29.01.2021, 36
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в Томской области

Председательствовал: В. Н. Грахов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. В. Илюхина
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии:

Л. Н. Алексеева
(И.О. Фамилия)

С. В. Андреева
(И.О. Фамилия)

Н. Г. Батищева
(И.О. Фамилия)

А. И. Блинова
(И.О. Фамилия)

М. А. Внушинская
(И.О. Фамилия)

Т. М. Вунукайнен
(И.О. Фамилия)

А. В. Илюхина
(И.О. Фамилия)

Т. А. Кондаурова
(И.О. Фамилия)

А. В. Коновалова
(И.О. Фамилия)

В. О. Корнилов
(И.О. Фамилия)

Л. С. Липовка
(И.О. Фамилия)

М. А. Лукашов
(И.О. Фамилия)

М. А. Максимов
(И.О. Фамилия)

О. К. Монастырева
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Музеник
(И.О. Фамилия)

С. П. Напалков
(И.О. Фамилия)

Т. С. Политова
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Самойлова
(И.О. Фамилия)

А. Н. Серебренников
(И.О. Фамилия)

О. Н. Сорокина
(И.О. Фамилия)

И. А. Степанов
(И.О. Фамилия)

И. Э. Степанова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Широбокова

1

(И.О. Фамилия)

Э. Э. Юлдашев
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 23.06.2020 №618

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Ким Али Манеевич Признать не прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.05.01)

Куулар Дамырак Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Зайнуллина Виктория Рафисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
кибернетика (30.05.03)

Кон Екатерина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
кибернетика (30.05.03)

Коршунова Елизавета Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
кибернетика (30.05.03)

Микищенко Елизавета Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
кибернетика (30.05.03)

Царёва Анастасия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
кибернетика (30.05.03)

Чижик Евгения Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
кибернетика (30.05.03)

Председатель В. Н. Грахов
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии

Л. Н. Алексеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. В. Андреева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. Г. Батищева
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. И. Блинова
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. А. Внушинская
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. М. Вунукайнен
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Илюхина
(подпись) (И.О. Фамилия)

2

Т. А. Кондаурова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Коновалова
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. О. Корнилов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. С. Липовка
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. А. Лукашов
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. А. Максимов
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. К. Монастырева
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. Ю. Музеник
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. П. Напалков
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. С. Политова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ю. А. Самойлова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. Н. Серебренников
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. Н. Сорокина
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. А. Степанов
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. Э. Степанова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. В. Широбокова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Э. Э. Юлдашев
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. В. Илюхина
(подпись) (И.О. Фамилия)

3